
Zarządzenie Nr 100 / 2004
Burmistrza Karczewa
z dnia 25 października 2004 roku

w sprawie wyznaczenia dnia 12 listopada 2004r. dniem wolnym od pracy                             
dla pracowników Urzędu Miejskiego w Karczewie.

Na podstawie art. 24 ust.2 i art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku                       

o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 42, poz. 1593 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 130 § 2 Kodeksu Pracy ( tj. Dz. U. z 1998 roku Nr 21, poz. 94                         

z późniejszymi zmianami ) zarządzam co następuje:

§ 1

Dla pracowników Urzędu Miejskiego w Karczewie, których obowiązuje 40 godzinny 

tydzień pracy i sobota jest dniem wolnym od pracy – wyznaczam dzień 12 listopada 

2004 roku dniem wolnym od pracy, za dzień 25 grudnia 2004 roku.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Karczewie.

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

1


